МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА «УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ

ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ»

П Р И К АЗ

О 11несенйи изменений в nрnказ от
30.12.2015 №335 «Об учетной политике в
целях бюджетного учета и налогообло
жения»

Руководствуясь Налоговым и Трудовым кодексами Российской Фе
дерации, федеральным законом Российской Федерации от 06.12.2011 №402-
ФЗ «О бухгалтерском учете»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 приказа от 30.12.2015 №335 «Об
учетной политике в целях бюджетного учета и налогообложения»:

1.1. Абзац 2 пункта 2.8 изложить в новой редакции:«- инвентарная кар
точка учета основных средств оформляется при принятии объекта к учету, по
мере внесения изменений (данных о переоценке, модернизации, реконструк
ции и пр.) и при выбытии»;

1.2. Абзац 4 пункта 2.8 исключить;
1.3. Абзац 5 пункта 2.8 изложить в новой редакции: «- книга аналити

ческого учета депонированной заработной платы (при .наличии
таковой) заполняется ежемесячно, в последний день месяца».

2. Возложить ответственность за исполнение учетной политики, досто
верное отражение деятельности на счетах учета, своевременное предоставле
ние полной и достоверной бюджетной и налоговой отчетности на главного
бухгалтера отдела бухгалтерского учета К уценок Елену Юрьевну.

3. Приказ довести до работников казенного учреждения, в части касаю
щейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставля

Директор

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер
отдела бухгалтерского учета

собой.

В.Л. Татаренков

Е.Ю. К уценок